
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1024 吳恩悅 NG YAN YUET 9.83 1

1118 陳心柔 CHAN SUM YAU 9.88 2

1198 謝伊童 TSE YI TUNG 10.02 3

1070 李莉群 LI LEE KWAN 10.17 4

880 程嘉楠 CHING KA NAM 10.31 5

1066 梁藝儀 LEUNG NGAI YEE 10.54 6

887 廖希桐 LIU HEI TUNG 10.68 7

1196 許宇翔 HUI YU CHEUNG 10.70 8

949 徐彩娛 XU CHOI YU 10.90 9

1068 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 11.05 10

1022 蘇鎧欣 SO HOI YAN 11.12 11

901 徐雪怡 XU SUET YI, ELAIN 11.16 12

900 黃樂蕎 WONG LOK KIU 11.23 13

1243 N/A LAUREN DARLEY 11.43 14

1286 陳凱晴 CHAN HOI CHING 11.94 15

943 陳祉澄 CHAN TSZ CHING 12.18 16

1270 陳穎蕎 CHAN WING KIU CHLOE 12.67 17

1130 李芷晞 JAYLA LEE 15.63 18

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1024 吳恩悅 NG YAN YUET 15.78 1

1118 陳心柔 CHAN SUM YAU 15.94 2

1071 朱欣盈 CHU YAN YING 16.18 3

984 徐天行 CHUI TIN HENG 16.21 4

1070 李莉群 LI LEE KWAN 16.51 5

1199 王靖雅 WONG CHING NGA SOPHIE 16.83 6

880 程嘉楠 CHING KA NAM 16.93 7

902 郭穎彤 KWOK WING TUNG, CLARA 16.98 8

1285 薜雯之 HSIEH MAN CHI 17.31 9

1067 吳諾瑤 NG NOK YIU 17.46 10

1069 林奕言 LAM LYDIA 17.5 11

1197 麥嘉尹 MAK KAR WAN 17.55 12

949 徐彩娛 XU CHOI YU 17.93 13

887 廖希桐 LIU HEI TUNG 17.94 14

900 黃樂蕎 WONG LOK KIU 18.25 15

901 徐雪怡 XU SUET YI, ELAIN 18.39 16

1022 蘇鎧欣 SO HOI YAN 18.39 17

1286 陳凱晴 CHAN HOI CHING 20.33 18

女子 2006年 - 60米 

女子 2006年 - 100米 



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

984 徐天行 CHUI TIN HENG 32.65 1

1118 陳心柔 CHAN SUM YAU 33.54 2

1067 吳諾瑤 NG NOK YIU 36.58 3

1069 林奕言 LAM LYDIA 37.63 4

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

984 徐天行 CHUI TIN HENG 16.41 1

1067 吳諾瑤 NG NOK YIU 18.22 2

880 程嘉楠 CHING KA NAM 18.47 3

887 廖希桐 LIU HEI TUNG 18.8 4

902 郭穎彤 KWOK WING TUNG, CLARA 18.98 5

1068 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 19.55 6

1243 N/A LAUREN DARLEY 19.94 7

1270 陳穎蕎 CHAN WING KIU CHLOE 21.51 8

1130 李芷晞 JAYLA LEE 26.39 9

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 第4跳 最佳成績 名次 備註

1118 陳心柔 CHAN SUM YAU 3.20 3.40 3.30 3.10 3.40 1

1024 吳恩悅 NG YAN YUET 3.20 3.30 3.02 3.02 3.30 2

880 程嘉楠 CHING KA NAM 2.45 DQ 2.95 2.74 2.95 3

1068 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 2.64 2.79 2.55 2.69 2.79 4

1066 梁藝儀 LEUNG NGAI YEE 2.75 2.70 2.65 2.74 2.75 5

1022 蘇鎧欣 SO HOI YAN 2.60 2.70 2.70 2.52 2.70 6

1243 N/A LAUREN DARLEY 2.70 2.50 DQ 2.40 2.70 7

1071 朱欣盈 CHU YAN YING 2.30 2.66 2.60 2.49 2.66 8

1069 林奕言 LAM LYDIA 2.37 DQ 2.57 DQ 2.57 9

887 廖希桐 LIU HEI TUNG 2.30 DQ 2.43 DQ 2.43 10

943 陳祉澄 CHAN TSZ CHING DQ DQ DQ DQ 0

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次 備註

1196 許宇翔 HUI YU CHEUNG 18.19 14.05 18.19 1

887 廖希桐 LIU HEI TUNG 10.68 11.24 11.24 2

1270 陳穎蕎 CHAN WING KIU CHLOE 9.26 7.07 9.26 3

1068 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING DQ 8.92 8.92 4

1067 吳諾瑤 NG NOK YIU DQ 8.29 8.29 5

1066 梁藝儀 LEUNG NGAI YEE 7.35 DQ 7.35 6

943 陳祉澄 CHAN TSZ CHING 5.48 7.09 7.09 7

1130 李芷晞 JAYLA LEE 3.18 6.64 6.64 8

女子 2006年 - 擲壘球

女子 2006年 - 200米 

女子 2006年 - 跳遠

女子2006年 - 100米跨欄 


